
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 14.08.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 5/08/17/2022 (P000069). 

Pro-Line Ochrana před opotřebením 
Pro-Line Motor-Verschleiß-Schutz 

POPIS Olejová přísada představuje koloidní suspenzi pevného mazadla na základě mo-
lybdendisulfidu (MoS2) v minerálním oleji. Vytváří na všech třecích a posuvných 
plochách vysoce zatížitelnou kluznou vrstvu. Tím se sníží tření, umožní se lehčí 
běh agregátu a dosáhne se zvýšení účinnosti motoru. Přísada byla testovaná 
v motorech vybavených turbodmychadly a katalyzátory výfukových plynů. 

VLASTNOSTI - mísitelná se všemi běžně dostupnými motorovými oleji 
 - průchodná i jemnými olejovými filtry 
 - nevytváří žádné usazeniny 
 - stabilní i při vysokých teplotách 

- redukuje opotřebení při záběhu i v běžném provozu 
- snižuje spotřebu oleje a pohonných hmot 
- zvyšuje klidnost chodu motoru 
- zaručuje mazací vlastnosti při nouzovém chodu motoru bez oleje 

TECHNICKÁ DATA Báze : minerální olej s MoS2 
Barva / vzhled : černá 

 Hustota při +20 °C : 0,903 g/ml DIN 51757 
MoS2 – velikost částic : 0,3 μm 
Viskozita při +40 °C : 95 mPa.s 

 Bod vzplanutí : +201 °C 

OBLAST POUŽITÍ  Přísada do mazacích olejů benzinových i dieselových motorů osobních automo-
bilů, užitkových vozidel, autobusů, zemědělských a stavebních strojů, kompresorů 
a čerpadel. Přísada je mísitelná se všemi na trhu obvykle dostupnými motorovými 
oleji. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah dózy 1 l stačí až na 25 l motorového oleje. Může se přidat kdykoliv v prů-
běhu používání oleje. 

 Poznámka: nepoužívat v motorových systémech se spojkou v olejové lázni! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l  plechová dóza Obj. č. 5197 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


